АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2020

                         № 29

с. Староалейское

	Об утверждении  Порядка осуществления бюджетных полномочий администраторов доходов краевого бюджета в части административных штрафов, за административные правонарушения, налагаемых комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав

Воисполнение Порядка осуществления бюджетных полномочий администраторов доходов краевого бюджета в части административных штрафов за административные правонарушения, налагаемых комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденного приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 27.12.2019 № 2096 «Об утверждении перечня органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов, осуществляющих бюджетные полномочия по администрированию доходов краевого бюджета в части административных штрафов, административные правонарушения, налагаемых комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок осуществления бюджетных полномочий администраторов доходов краевого бюджета в части административных штрафов, за административные правонарушения, налагаемых комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав (Приложение).

2.Возложить персональную ответственность на Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Третьяковского района Алтайского края (А.В. Жданов) и комитет администрации Третьяковского района Алтайского края по образованию (М.Г. Рыжкова) и за соблюдение порядка осуществления бюджетных полномочий администраторов доходов краевого бюджета в части административных штрафов, за административные правонарушения, налагаемых комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав..

3.Настоящее постановление распространяет свою силу на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г..

4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Третьяковского района Алтайского края.

5.Комитету администрации Третьяковского района Алтайского края по образованию разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет.

6.Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.В. Жданова

Глава района                  Н.В. Каверин

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

                              О.В.Жукова

Рыжкова М.Г.

21156